

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
	千円		千円
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	15,510,583	流動負債	4,063,663
現金及び預金	9,590,338	預り保証金(1年以内)	76,535
未収入金	301,972	未払金	1,919,545
有価証券	5,348,638	未払費用	464,438
前払費用	29,685	未払法人税等	432,613
差入保証金(1年以内)	98,000	未払消費税等	91,062
その他流動資産	141,950	前受金	459,907
		預り金	590,255
		賞与引当金	29,304
固定資産	41,927,914	固定負債	17,191,913
有形固定資産	29,602,577	預り敷金保証金	16,104,245
建物	16,405,783	修繕引当金	869,476
建物附属設備	11,518,933	退職給付引当金	191,116
構築物	1,067,102	役員退職慰労引当金	27,075
機械装置	192,971		
工具器具備品	230,229	負債計	21,255,576
土地	7,632		
建設仮勘定	179,924	(純資産の部)	
無形固定資産	922,340	株主資本	36,152,029
借地権	871,790	資本金	7,200,000
公共施設等負担金	35,529	利益剰余金	28,952,029
その他無形固定資産	15,020	利益準備金	784,800
投資その他の資産	11,402,996	その他利益剰余金	28,167,229
投資有価証券	3,269,382	別途積立金	13,700,000
関係会社株式	1,371,744	改装積立金	11,500,000
長期貸付金	850,000	繰越利益剰余金	2,967,229
差入敷金保証金	5,421,236	評価・換算差額等	30,891
繰延税金資産	448,270	その他有価証券評価差額金	30,891
その他投資	42,361		
		純資産計	36,182,921
資産合計	57,438,498	負債・純資産合計	57,438,498

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(2018年4月 1日から
2019年3月31日まで)

科 目	金 額	
	千円	千円
営業収益		
建物賃貸収益	8,806,125	
建物家賃収益	7,308,044	
管理収益	1,498,080	
付帯施設収益	896,114	
その他収益	301,681	10,003,921
営業費		6,934,943
営業総利益		3,068,977
販売費及び一般管理費		503,303
営業利益		2,565,674
営業外収益		
受取利息	2,038	
その他の収益	76,650	78,689
営業外費用		
その他の費用	11	11
経常利益		2,644,351
特別損失		
固定資産除却損	4,619	4,619
税引前当期純利益		2,639,732
法人税、住民税及び事業税	749,183	
法人税等調整額	58,120	807,304
当期純利益		1,832,427

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。